
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 

  

 

KLASA: 003-08/17-06/02           

URBROJ: 251-64-03-17-16     

Zagreb, 20. rujna 2017.  

                             

 

 

 

Na temelju članka 63. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju("Narodne novine" 

broj 123/2003, 198/2003, 105/2004, 174/2004, 2/2007-Odluka i Rješenje USRH, 46/2007, 

45/2009, 45/2009, 63/2011, 94/2013, 139/2013, 101/2014.- Odluka i Rješenje USRH i 60/2015-

Odluka USRH), Fakultetsko vijeće Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta na 196. redovitoj 

sjednici održanoj 20. rujna 2017. donijelo je 

 

 

 

O D L U K U o izmjeni Odluke 

 

o imenovanju nastavnika nositelja predmeta za akademsku godinu 2017./2018. 

 

 

 

 Za nositelja predmeta Primijenjena geologija na preddiplomskom i diplomskom studiju 

građevinarstva te predmeta Hidrogeologija i inženjerska geologija na diplomskom studiju 

imenuje se prof. dr. sc. Meho Saša Kovačević. 

 

 Za nositelje predmeta Građevinska regulativa na preddiplomskom studiju građevinarstva i 

Proučavanje rada na diplomskom studiju građevinarstva, imenuju se prof. dr. sc. Anita 

Cerić i doc. dr. sc. Maja Marija Nahod.            

  

 

                                                                                              

DEKAN 

 

 

Prof. dr. sc. Neven Kuspilić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2003B123A1742&Ver=1
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2003B198A3153&Ver=2
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B105A2025&Ver=3
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B174A3013&Ver=4
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2007B2A182&Ver=5
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2007B46A1555&Ver=6
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B45A1031&Ver=7
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B45A1032&Ver=8
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B63A1402&Ver=9
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B94A2132&Ver=10
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B139A2971&Ver=11

